



HSB – där möjligheterna bor

HSB Brf Rubinen
Ormingeringen 32
132 33 Saltsjö-Boos

Varmt välkommen till Folksam!

HSB Försäkring bytte första januari i år försäkringsgivare för det gemensamma bostadsrättstillägget och samarbetar nu med oss i Folksam. För er betyder det bland annat att försäkringsvillkoren har förbättrats på flera områden till samma kostnad som tidigare.

Se bifogad bilaga kring innehållet i försäkringen. Övriga föreningar, som ännu inte har det gemensamma bostadsrättstillägget, är välkomna att ringa till oss, så berättar vi mera.

Vad händer nu?

HSB kommer nu att överlåta samtliga fastigheter som är försäkrade i HSB Försäkring AB till Folksam. Vi blir er nya försäkringsgivare från och med 1 april 2013 och kommer därefter att reglera framtida skador.

Så här anmäler ni skador

Från den 1 april ska ni vända er till Folksam företagsskador för att anmäla inträffade skador. Vi hjälper er på telefon 08-772 80 20 eller via e-post foretagsskada@folksam.se.

Se även bifogad bilaga, kring skadeprocessen i Folksam.

Ni är också välkomna att kontakta oss på Folksam fastighetsförsäkring om ni har några frågor om bytet av försäkringsgivare.

Telefon: 08-772 86 25

Mail: fastighetsforsakring@folksam.se

Välkommen till oss i Folksam!

Med vänlig hälsning

Lars Danielsson
Avdelningschef
Folksam fastighetsförsäkring
08-772 80 77

Folksam är ett kundägt företag. Vi erbjuder försäkringar och pensionssparande. Nästan varannan svensk är försäkrad hos Folksam och vi är en av Sveriges största kapitalförvaltare. Vår vision är att människor ska känna sig trygga i en hållbar värld.

Folksam

Bostadsrättstillägg

Din bostadsrättsförening har valt att teckna bostadsrättstillägg i Folksam. Den gäller för dig och alla bostadsrättsägare i din förening. I grunden behöver du en hemförsäkring för dina personliga saker. Du som bostadsrättsinnehavare är också skyldig att ha en försäkring för bostadsrätten. Men nu kan du vara lugn. Nu har du en försäkring för din bostadsrätt som skyddar allt du bryr dig om.

Försäkringen gäller för

- själva lägenheten med tillhörande utrymmen, dock endast för skada som du svarar för på grund av din underhållsskyldighet enligt bostadsrättslagen och föreningens stadgar
- fast inredning som du själv bekostat
- inglasad balkong/altan
- markis/tak över uteplats allt under förutsättning att skadan inte ersätts genom fastighetens försäkring.
- tomtmark som tillhör bostadsrättsföreningen och som du enligt föreningens stadgar är skyldig att underhålla
- egendom som är avsedd som fast inredning i bostadsrätten men som ännu inte blivit monterad, förutsatt att egendomen är under transport till bostadsrätten eller förvaras i bostadsrätten eller i dess förrådsutrymmen.

Försäkringen gäller för följande skadehändelser

- Brand, blix, explosion med mera
- Läckage
- Översvämning
- Storm
- Hagel
- Jordskalv, jordskred med mera
- Skada orsakad av vilda djur
- Hushållsmaskin- och installationsskador
- Glasruteskador
- Stöld och skadegörelse

Högsta ersättningsbelopp för skadehändelser enligt ovan är fullvärde.

Försäkringen gäller för skada på eller förlust av försäkrad egendom genom plötslig och oförutsedd händelse (allriskåtagande).

Högsta ersättningsbelopp

För skada orsakad genom plötslig och oförutsedd händelse är högsta ersättningsbelopp 200 000 kronor.

Ersättning för extrakostnad

Försäkringen ersätter extrakostnad som kan uppkomma vid återställande eller reparation efter skada på grund av att nya normer och branschregler gäller vid skadetillfället.

Åldersavdrag

Åldersavdrag på skadade byggnadsdelar är max 20 000 kronor.

Självrisk

Självrisk är 1 500 kronor.

Vid skada

Ring 08-772 80 20 eller mejla till foretagsskada@folksam.se
Uppge bostadsrättsföreningens organisations- eller försäkringsnummer så hjälper vi dig.

Processbeskrivning försäkringsskada Fastighetsförsäkring – Bostadsrätt – Brf tillägg

